UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2024

                                           Kính gửi:

 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh;

 -   UBND thị xã An Nhơn.

Theo báo cáo của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại cuộc họp Hội đồng bồi

thường, giải phóng mặt bằng dự án Xây dựng tuyến đường nối từ Quốc lộ 19

đến Khu công nghiệp Becamex VSIP Bình Định kết nối với Cảng Quy Nhơn,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao UBND thị xã An Nhơn chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan:

- Khẩn trương hoàn thiện hồ sơ, thủ tục, triển khai kế hoạch cưỡng chế

(hoặc bảo vệ thi công) đối với 03 hộ còn lại trên tuyến chính, hoàn thành trước

ngày 15/7/2024.

- Tập trung chi trả kinh phí bồi thường giải phóng mặt bằng theo phương
án được duyệt; hoàn thiện hồ sơ, phê duyệt các phương án bồi thường đối với

tuyến nhánh, hoàn thành trước ngày 15/7/2024.

- Tổ chức tuyên truyền, vận động người dân chấp hành phương án bồi

thường giải phóng mặt bằng được cấp thẩm quyền phê duyệt, sớm bàn giao mặt

bằng để triển khai thi công đáp ứng yêu cầu tiến độ dự án.

UBND thị xã An Nhơn phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

khẩn trương triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                              Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc tập trung đẩy  nhanh công tác

giải phóng mặt bằng dự án Tuyến

đường nối từ Quốc lộ 19 đến Khu

công nghiệp, đô thị Becamex Bình

Định kết nối với cảng Quy Nhơn.

4970 02